
VĚRNOST SE VYPLÁCÍ 
Sleva 20 % na každý Váš nákup 
v prodejnách OCEAN48!

• Stačí když jako členové OCEAN48 CLUB nakoupíte 
na kterékoliv prodejně alespoň 1x během 14 dnů 
a to v minimální výši 100 Kč*.

• Důležité je zůstat na vlně a využít slevu 20 % nejpozději 
do 14 dnů od posledního nákupu.

• Když tak učiníte alespoň jednou za 14 dní čerpáte pak 
automaticky slevu při každém Vašem nákupu.

• Vám kteří vlastníte kartu OCEAN48 a nejste členy našeho klubu 
stačí pouze vyplnit registrační formulář na infostánku nebo 
webu a začít plně využívat slevu 20 %. 

sobota 23. 9. 11–20 hodin
neděle 24. 9. 11–17 hodin

Platební karta s neomezenou platností!
Jakým způsobem probíhá placení? 
Na celé akci se platí pomocí čipové karty OCEAN48, kterou 
si zakoupíte a nabijete u pokladen. Karta je přenosná, může 
ji používat i více návštěvníků. Využít můžete také karty z minulých 
ročníků. Karta stojí 30 Kč a není vratná.

Jak mohu čipovou kartu nabít? 
Kartu můžete nabít hotovostí nebo platební kartou, lze dobíjet 
i v průběhu akce.

Jakým způsobem získám nevyčerpané prostředky? 
Nevyčerpané prostředky můžete utratit bez dalších poplatků 
ve všech provozech OCEAN48, a to kdykoliv v termínu 
od 27. 9. 2023, časově neomezeno.

Mohu s touto kartou platit  
i na dalších akcích? 
Ano, kartu můžete využít i na dalších 
akcích bez dalších poplatků.

Soutěž o nejhezčí
fotku z akce!

Sdílej pod #slavnostimore. 

Vítěz získá poukaz 
v hodnotě 1 000 Kč!

* Nevztahuje se na nákupy v našich bistrech Minská 
Česká a bistro Na Plynu. Maximální výše slevy na jeden 
nákup je omezena na 1000 Kč. Pro uplatnění slevy 
je možné učinit nákup maximálně 1x za den.

www.slavnostimore.cz

Září 2023

MÁME!

MÁTE

eshop.ocean48.cz

Bohatý sortiment 
našich prodejen 

s rozvozem po celém 
Brně, každý den.

WC

Nabíjecí pokladny
Charging cashiers

Kavárna
Coffee bar

Toalety
Toilets

Nápojový bar
Drink bar

Hlavní nabídka akce
Main offer meal

Infostánek
Info stand

Ústřicový a tapasový bar
Oyster and tapas bar



Pivo / Beer

Pivo Radegast 10° / Draft beer Radegast 10° 0,4 l 50 Kč

Radler / Draft Radler 0,4 l 48 Kč

Prosecco a víno / Wine
sklenička 

0,15 l
láhev  
0,75 l

Prosecco Valdobbiadene, DOCG, Extra Dry 65 Kč 295 Kč

Pinot Grigio, Cabert, Suché / Dry, Friuli 65 Kč 285 Kč

Grillo, Suché / Dry, Sicílie 65 Kč 285 Kč

Nerello Rosato, Suché / Dry , Sicílie 65 Kč 285 Kč

Syrah, TONNO, Rosso / Red, Sicílie 65 Kč 285 Kč

Nealkoholické nápoje / Nonalcoholic drinks

Voda jemně perlivá a neperlivá / Still or sparklin water 0,5 l 35 Kč

Točená limonáda (citron, malina)
 / Draft lemonade (lemon, rapsberry)

0,4 l 42 Kč

Točená Kofola / Draft Kofola 0,4 l 45 Kč

Míchané drinky / Cocktails

Aperol Spritz (Aperol, prosecco, soda, pomeranč  / orange) 135 Kč

Hugo Spritz (prosecco, bez /elderflower, soda, máta / mint) 135 Kč

Cuba libre (rum, cola, limeta / lime) 135 Kč

Gin Tonic (gin, tonic, citron / lemon) 135 Kč

Skinny bitch (vodka, soda, limeta / lime) 125 Kč

Hot Aperol 135 Kč

OCEAN DRINK  
(gin + tajné mořské ingredience / secret ocean ingredients)

135 Kč

Kavárna / Coffee bar 

Espresso 49 Kč

Espresso lungo 49 Kč

Espresso macchiato 52 Kč

Double espresso 72 Kč

Cappuccino 65 Kč

Flat white 78 Kč

Cafe latte 68 Kč

Cafe créma (kávový sorbet / coffee sorbet) 45 Kč

Sladké / Sweet 

Minizákusek 25 Kč

Kopečková zmrzlina / Ice cream 38 Kč

Sorbet (citron / lemon, mandarinka / tangerine) 48 Kč

Tom Yum polévka s krevetami, 
shitake houbami, mungo 
klíčky a bylinkami
Tom Yum soup with shrimp, 
shiitake mushrooms, mung bean 
sprouts and herbs

105 Kč Alergeny: 2, 4, 6, 11 B

Losos v teryiaki omáčce, salát 
z asijských bylinek, chilli 
majonéza
Salmon in teriyaki sauce, Asian 
herb salad, chili mayonnaise

195 Kč Alergeny: 4, 6, 11 B

Chobotnice, salát z pak choi, 
zelí, červené cibulky a chilli, 
asijská marináda
Octopus, pak choi salad, cabbage, 
red onions and chili, Asian 
marinade

265 Kč Alergeny: 6, 11, 14 B

Grilovaný tuňák, hranolky, 
majonéza z pečených paprik 
a avokádová majonéza
Grilled tuna, French fries, roasted 
red pepper mayonnaise and 
avocado mayonnaise

255 Kč Alergeny: 3, 4, 7 B

Krevety, frisee salát 
s mangem, aioli, focaccia
Grilled shrimp, frisee salad 
with mango, aioli, focaccia

220 Kč Alergeny: 1, 2, 3, 10

Slávky v šafránové omáčce, 
pažitka, bílá bageta
Mussels in saffron sauce, chives, 
white baguette

195 Kč Alergeny: 1, 7, 14

Fritto misto, miso majonéza 
(smažené krevety, kalamáry, 
krevetová kroketa....)
Fritto misto, miso mayonnaise 
(fried shrimp, calamari, shrimp 
croquette....)

220 Kč Alergeny: 1, 2, 3, 4, 6, 7, 14

Strips wrap, waffle fries by 
OCEAN‘S
Strips wrap, waffle fries by 
OCEAN‘S

195 Kč Alergeny: 1, 3, 4, 7 

OCEÁN HOT DOG  
(pouze do 15 let :-)
Kuřecí od firmy Steinex

48 Kč Alergeny: 1

Mahi mahi, rýžové nudle, 
krabí omáčka s čekankou, 
arašídy, koriandr
Mahi-mahi, rice noodles, crab 
sauce with endive, peanuts, 
cilantro

220 Kč Alergeny: 4, 5, 6, 11, 14 B

Mořská štika, dýňové pyré, 
rukola, omáčka z červeného 
vína 
Hake, pumpkin puree, arugula, red 
wine sauce

220 Kč Alergeny: 4, 7, 12 B

Mečoun burger, kimchi 
majonéza, salát, bylinky,  
smažená cibulka
Swordfish burger, kimchi 
mayonnaise, salad, herbs, 
fried onions

195 Kč Alergeny: 1, 3, 4

Ústřice syrové, citron, 
šalotkový vinaigrette
Raw oysters, lemon, shallot 
vinaigrette

85 Kč Alergeny: 14

Tapas gravlax z lososa
Tapas with salmon gravlax

65 Kč Alergeny: 1, 3, 4, 7, 10

Mušle svatého Jakuba 
zapékané s žampiony, 
ořechový olej
Scallops baked with mushrooms, 
walnut oil

115 Kč Alergeny: 7, 8, 14

Krevetový miniburger
Shrimp miniburger

95 Kč Alergeny: 1, 2, 3, 4, 6, 11

NABÍDKA JÍDEL

NABÍDKA NÁPOJŮ
Tradičně naléváme nápoje do sklenic, které si můžete zakoupit 
za 55 Kč u pokladen a nápojových stanovišť. Pokud na tom 
budete trvat, máme v záloze i plastové kelímky. Sklenice je již 
řadu let stejná, a můžete ji využít na všech našich akcích.


